2020 年 12 月吉日

ルネ東大宮管理組合

アワーブレーン環境設計(株)

ルネ東大宮 大規模修繕工事

見積合せ参加会社募集のご案内

このたび、大規模修繕工事の見積合せ参加会社を募集することになりました。

つきましては、参加希望の施工会社につきましては、下記要領に則り、応募頂きますよう

お願い申し上げます

記

１. 見積り合せ参加資格

① 資本金 1 億円以上の法人であること

② 直近の改修工事売上高（工事高）が 30 億円以上であること

③ 分譲マンション大規模修繕工事の受注金額 5000万円以上の物件を直近 3年間で 6物件

以上の元請実績を有すること

④ 直近５年以内、２期連続で赤字決算でないこと

⑤ 反社会的勢力との関係が一切ないこと

２. 申込手順

アワーブレーン環境設計株式会社（担当者：板坂）の e-mail@ourbrain.co.jp 宛
にメールにて問合せを頂ければ、申込書をメールにて返信致します。

３. 申込提出先

①上記申込書・工事実績表、②会社案内書の書類を、下記(Ａ)(Ｂ)へ郵送・宅配にて提出

して下さい。

(Ａ) 埼玉県さいたま市見沼区東大宮５－２４－３

ルネ東大宮管理組合 理事長宛て

(Ｂ)東京都中央区新富２－４－１４ 新富田所ビル２階

アワーブレーン環境設計(株)（Tel.03-3297-0245、Fax.03-3297-0246）

  (担当)板坂

４. 申込締切日   2020 年 12 月 15 日（火）12：00 まで

５. 現場説明会

※ 2020 年 12 月 24 日(木)を予定しています。

※ 見積り参加者を書類等により選考する場合があります。現場説明会の案内は改めてお

送り致します。

６．工事概要・時期（予定）

  ※ 外壁廻りを主とした大規模修繕工事を計画しています。

※ 2021 年 8 月の着工を予定しています。

mailto:ohnishi@ourbrain.co.jp